
GASTON VINCENT   2019

RESULTAT INDIVIDUEL Ciboure le: 14/04/2019

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.10M 1 PF DEVALM MEZA Camille CIBOURE 91.9 94.6 99 94.9 380.4
CAR.10M 2 PF IBAR Marie CIBOURE 88.3 89.9 86.4 89.3 353.9
CAR.10M 3 PF HIRIGOYEN Amaia CIBOURE 91.6 77.3 87 92.6 348.5
CAR.10M 4 PF DEVALM MEZA Camille CIBOURE 96.5 95.5 97.2 289.2
CAR.10M 5 PF DE AIZPURA-CHAON Nora CIBOURE 83.8 74.6 57.14 49 264.54

CAR.10M 1 PG CAETANO Yanis CIBOURE 82.5 86.5 69.9 77.2 316.1
CAR.10M 2 PG LABRUQUERE Hugo CIBOURE 40.2 53.8 54.5 64.2 212.7

CAR.10M 1 BF HARAN-LARRAIN Joana CIBOURE 78.1 82.2 79.7 86.3 326.3

CAR.10M 1 BG MUNDUTEGUI Bastien CIBOURE 71.6 77.3 81.6 67.7 298.2

CAR.10M 1 MF BASUYAUX Bélinda ST LONS 96.4 99.4 99.6 96.9 99.3 98.9 590.5
CAR.10M 2 MF DUFOUR Andréa CIBOURE 92.5 94.1 90.6 91.2 94.8 96.1 559.3

CAR.10M 1 MG DEVALM MEZA Sébastien CIBOURE 86.2 92.9 84.8 84.6 89 75.3 512.8

CAR.10M 1 CG DUFOUR Thomas CIBOURE 92.5 94.1 90.6 91.2 94.8 96.1 559.3

CAR.10M 1 S1 BASUYAUX Christophe ST LONS 94.6 95.1 94 96.1 95.5 96.8 572.1

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.10M 1 PF IBAR Marie CIBOURE 85 83 85 83 336
PIST.10M 2 PF DE AIZPURA-CHAON Nora CIBOURE 60 48 54 50 212

PIST.10M 1 PG CAETANO Yanis CIBOURE 73 72 66 76 287

PIST.10M 1 D1 LAGRANGE Véronika CIBOURE 83 82 77 83 84 85 494
PIST.10M 2 D1 SCHMITT Cécile MIMIZAN 67 67 71 82 71 68 426

PIST.10M 1 S2 CSER Patrick ATM 92 95 90 95 93 89 554
PIST.10M 2 S2 DULAUS Thierry CIBOURE 78 89 88 88 84 85 512

PIST.10M 1 S3 AROSTEGUI Luis CIBOURE 85 86 80 84 81 87 503
PIST.10M 2 S3 PATTEDOIE Didier CIBOURE 79 83 86 77 87 83 495

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

60B. 1 MF BASUYAUX Bélinda ST LONS 98.0 91.6 97.7 94.1 96.2 86.1 563.7
60B. 2 MF DUFOUR Andréa CIBOURE 91.0 91.5 91.2 95.6 87.8 93.6 550.7

60B. 1 MG DEVALM MEZA Sébastien CIBOURE 88.8 99.7 95.6 97.2 90.0 91.3 562.6

60B. 1 CF LISSARDY Laura CIBOURE 97.6 100.2 99.9 98.5 99.8 99.4 595.4

60B. 1 CG BRETON Louis CIBOURE 101.8 102.9 100.5 101.1 102.3 103.3 611.9
60B. 2 CG DUFOUR Thomas CIBOURE 96.7 98.2 95.3 100.9 99.1 97.4 587.6
60B. 3 CG SENEQUIER Andoni CIBOURE 96.3 97.5 99.6 93.9 97.6 99.8 584.7
60B. 4 CG LABADIE Julien CIBOURE 97.5 98.0 94.4 95.8 96.0 97.9 579.6

60B. 1 JF BRETON Julie CIBOURE 98.3 96.7 98.4 96.2 101.6 101.2 592.4

60B. 1 D1 LISSARDY Carole CIBOURE 88.8 95.4 92.2 96.0 98.5 100.7 571.6

60B. 1 D2 ALFONSO Erminia CIBOURE 99.7 100.2 98.0 93.5 91.0 94.4 576.8
60B. 2 D2 MAHIEU Catherine CIBOURE 86.3 77.0 91.3 82.2 77.7 89.5 504

60B. 1 S1 YANG Eric TSCA 98.9 99.4 98.3 94.6 98.2 96.8 586.2

60B. 1 S2 MINVIELLE J. Michel CLICHY 102.6 102.0 103.7 102.4 103.9 101.2 615.8
60B. 2 S2 IBARROLA TORRES Germán O. TSCA 101.5 103.8 100.5 103.6 102.7 100.2 612.3
60B. 3 S2 ARRIETA Koldo CIBOURE 102.4 100.0 98.6 97.8 101.2 98.1 598.1
60B. 4 S2 MARIS Philippe ST LONS 93.0 97.4 95.5 95.1 93.6 90.3 564.9
60B. 5 S2 LABETA Patrice FT MONT 83.1 84.5 92.7 91.6 95.8 91.5 539.2
60B. 6 S2 VASSAS Gilbert CIBOURE 95.5 86.5 85.3 81.3 85.7 92.6 526.9

60B. 1 S3 LAFFITTE J. Jacques ST LONS 101.6 100.7 102.1 100.6 102.2 100.5 607.7
60B. 2 S3 BERGARA Daniel PLAISANCE 100.9 99.5 101.6 101.1 98.9 100.8 602.8
60B. 3 S3 VAZQUEZ Marciano TRASONA 96.2 98.8 97.9 98.0 99.6 95.2 585.7
60B. 4 S3 GURMENDI Fernando TSCA 96.9 93.4 101.0 94.9 100.4 95.4 582
60B. 5 S3 NOUDEAU Michel GIRONDINS 93.1 96.7 87.0 89.8 95.5 99.4 561.5

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

3X20 1 CF GUILBAUD Manon CSAB DAX 89 91 97 97 92 96 562
3X20 2 S2 MARCOU-SOULE Michel ST LONS 86 89 94 95 90 85 539



Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

3X40 1 CG BRETON Louis CIBOURE 93 93 81 85 87 85 1079
3X40 2 CG LABADIE Julien CIBOURE 92 92 73 76 79 89 1048
3X40 3 CG DUFOUR Thomas CIBOURE 95 95 89 87 79 72 1028

3X40 1 JF SIERRA Mathilde CIBOURE 96 97 91 86 87 83 1074
3X40 2 JF BRETON Julie CIBOURE 97 95 74 76 82 83 1054

3X40 1 D1 LISSARDY Carole CIBOURE 97 92 78 74 87 83 1041

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PERC.CENT. 1 S1 VILLAMAÑAN Miguel Angel FUENTES DE EBRO 91 92 91 97 96 95 562

PERC.CENT. 1 S2 ARTAJONA Javier FUENTES DE EBRO 97 87 97 92 92 82 547
PERC.CENT. 2 S2 GLISE Stéphane CIBOURE 82 85 84 71 62 74 458
PERC.CENT. 3 S2 DOS SANTOS José FT MONT 73 66 71 77 74 70 431

PERC.CENT. 1 S3 BERGUA Yon CIBOURE 92 89 92 86 97 91 547
PERC.CENT. 2 S3 BERGEZ Marc FT MONT 89 94 96 91 89 87 546
PERC.CENT. 3 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 92 97 94 93 73 93 542
PERC.CENT. 4 S3 ESNAL Martin CIBOURE 91 83 83 93 86 91 527
PERC.CENT. 5 S3 HECKEL Roland A BERGERAC T 89 91 78 95 84 90 527
PERC.CENT. 6 S3 LAPERNE J. Luc FT MONT 89 86 89 78 84 83 509
PERC.CENT. 7 S3 USTARIZ Pierre CIBOURE 82 86 83 93 76 88 508
PERC.CENT. 8 S3 GALLOT LAVALEE Pierre CIBOURE 77 89 83 83 85 80 497
PERC.CENT. 9 S3 POMMIES Pierre TSCA 69 83 84 71 88 72 467
PERC.CENT. 10 S3 PEREZ Angel CIBOURE 71 75 73 75 89 79 462
PERC.CENT. 11 S3 RICAUD Paul FT MONT 74 83 76 71 73 82 459

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.25M 1 JG LISSARDY Pierre CIBOURE 78 81 89 81 87 82 498

PIST.25M 1 D2 GABARRUS Nadine CIBOURE 88 94 82 83 85 85 517

PIST.25M 1 S1 BECUE Olivier GIRONDINS 92 94 87 93 91 94 551
PIST.25M 2 S1 VILLAMAÑAN Miguel Angel FUENTES DE EBRO 86 90 93 93 88 94 544
PIST.25M 3 S1 ETCHEVERRIA Julien CIBOURE 76 76 57 88 80 82 459

PIST.25M 1 S2 PEDEGERT Pierre TSCA 90 94 91 91 91 91 548
PIST.25M 2 S2 ARTAJONA Javier FUENTES DE EBRO 88 87 94 95 89 86 539
PIST.25M 3 S2 DOS SANTOS José FT MONT 91 80 86 93 91 92 533
PIST.25M 4 S2 BULOT Jacques CIBOURE 91 90 90 90 80 90 531
PIST.25M 5 S2 DULAUS Thierry CIBOURE 85 84 81 87 88 95 520
PIST.25M 6 S2 VESGA Joseph CIBOURE 86 91 91 70 81 74 493

PIST.25M 1 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 93 96 95 96 97 94 571
PIST.25M 2 S3 CALANDREAU J. Paul GIRONDINS 89 93 96 91 95 96 560
PIST.25M 3 S3 BERGEZ Marc FT MONT 90 93 92 94 93 88 550
PIST.25M 4 S3 BERGUA Yon CIBOURE 88 91 93 91 79 91 533
PIST.25M 5 S3 HECKEL Roland A BERGERAC T 88 87 85 89 94 90 533
PIST.25M 6 S3 LAPERNE J. Luc FT MONT 91 87 87 93 83 88 529
PIST.25M 7 S3 GROHENS Dominique CIBOURE 90 85 93 90 79 83 520
PIST.25M 8 S3 ESNAL Martin CIBOURE 83 85 77 89 90 88 512
PIST.25M 9 S3 USTARIZ Pierre CIBOURE 81 79 87 94 85 86 512
PIST.25M 10 S3 PEREZ Angel CIBOURE 81 76 82 84 87 87 497
PIST.25M 11 S3 NAGA Marc CIBOURE 85 84 83 80 79 73 484

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.50M 1 JG LISSARDY Pierre CIBOURE 76 74 83 79 78 78 468

PIST.50M 1 D1 GABARRUS Nadine CIBOURE 74 80 82 79 85 76 476

PIST.50M 1 S2 DULAUS Thierry CIBOURE 73 75 86 78 80 72 464
PIST.50M 2 S3 PORTALIS J. Christophe ST LONS 78 85 84 81 87 89 504

PIST.50M 1 S3 GROHENS Dominique CIBOURE 83 85 82 77 83 89 499
PIST.50M 2 S3 ESNAL Martin CIBOURE 73 73 79 83 74 70 452
PIST.50M 3 S3 AROSTEGUI Luis CIBOURE 72 82 70 75 69 78 446

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.VIT. 1 JG LISSARDY Pierre CIBOURE 91 93 72 88 88 78 510

PIST.VIT. 1 S1 VILLAMAÑAN Miguel Angel FUENTES DE EBRO 90 75 77 86 90 79 497

PIST.VIT. 1 S2 ARTAJONA Javier FUENTES DE EBRO 94 91 69 89 85 65 493
PIST.VIT. 2 S2 HECKEL Roland A BERGERAC T 87 82 55 92 81 61 458
PIST.VIT. 3 S2 PEDEGERT Pierre TSCA 86 77 75 92 66 59 455



Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

STANDARD 1 S1 BECUE Olivier GIRONDINS 93 91 90 92 86 91 543
STANDARD 2 S1 VILLAMAÑAN Miguel Angel FUENTES DE EBRO 89 86 83 86 83 81 508
STANDARD 3 S1 ETCHEVERRIA Julien CIBOURE 81 79 61 50 67 66 404

STANDARD 1 S2 PEDEGERT Pierre TSCA 89 95 88 93 87 81 533
STANDARD 2 S2 ARTAJONA Javier FUENTES DE EBRO 92 92 87 81 86 80 518
STANDARD 3 S2 DOS SANTOS José FT MONT 79 85 87 76 82 79 488
STANDARD 4 S2 BULOT Jacques CIBOURE 85 88 81 85 74 65 478
STANDARD 5 S2 DULAUS Thierry CIBOURE 81 90 80 81 60 72 464
STANDARD 6 S2 LANG Hubert CIBOURE 91 83 70 86 46 83 459
STANDARD 7 S2 ROSSE Daniel CIBOURE 68 76 63 72 55 52 386
STANDARD 8 S2 VESGA Joseph CIBOURE ABANDON

STANDARD 1 S3 CALANDREAU J. Paul GIRONDINS 95 90 89 89 89 89 541
STANDARD 2 S3 BERGEZ Marc FT MONT 96 87 92 88 88 89 540
STANDARD 3 S3 BERGUA Yon CIBOURE 90 90 76 88 69 65 478
STANDARD 4 S3 LAPERNE J. Luc FT MONT 87 86 75 79 68 78 473
STANDARD 5 S3 PEREZ Angel CIBOURE 80 73 83 65 77 78 456
STANDARD 6 S3 NAGA Marc CIBOURE 76 77 79 78 66 75 451
STANDARD 7 S3 USTARIZ Pierre CIBOURE 82 80 72 76 60 51 421
STANDARD 8 S3 PATTEDOIE Didier CIBOURE 66 81 59 50 52 53 361



GASTON VINCENT   2019

RESULTAT EQUIPE Ciboure le: 14/04/2019

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CG BRETON Louis 101.8 102.9 100.5 101.1 102.3 103.3 611.9
S2 ARRIETA Koldo 102.4 100 98.6 97.8 101.2 98.1 598.1
CF LISSARDY Laura 97.6 100.2 99.9 98.5 99.8 99.4 595.4 1805.4

S2 IBARROLA TORRES Germán O. 101.5 103.8 100.5 103.6 102.7 100.2 612.3
S1 YANG Eric 98.9 99.4 98.3 94.6 98.2 96.8 586.2
S3 GURMENDI Fernando 96.9 93.4 101 94.9 100.4 95.4 582 1780.5

S3 LAFFITTE J. Jacques 101.6 100.7 102.1 100.6 102.2 100.5 607.7
S2 MARIS Philippe 93 97.4 95.5 95.1 93.6 90.3 564.9
MF BASUYAUX Bélinda 98 91.6 97.7 94.1 96.2 86.1 563.7 1736.3

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CG BRETON Louis 93 93 81 85 87 85 1079
JF SIERRA Mathilde 96 97 91 86 87 83 1074
JF BRETON Julie 97 95 74 76 82 83 1054 3207

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S3 BERGUA Yon 92 89 92 86 97 91 547
S3 BAZILLAC J. Albert 92 97 94 93 73 93 542
S3 ESNAL Martin 91 83 83 93 86 91 527 1616

S3 BERGEZ Marc 89 94 96 91 89 87 546
S3 LAPERNE J. Luc 89 86 89 78 84 83 509
S3 RICAUD Paul 74 83 76 71 73 82 459 1514

S1 VILLAMAÑAN Miguel Angel 91 92 91 97 96 95 562
S2 ARTAJONA Javier 97 87 97 92 92 82 547

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S3 BAZILLAC J. Albert 93 96 95 96 97 94 571
S3 BERGUA Yon 88 91 93 91 79 91 533
S2 BULOT Jacques 91 90 90 90 80 90 531 1635

S3 BERGEZ Marc 90 93 92 94 93 88 550
S2 DOS SANTOS José 91 80 86 93 91 92 533
S3 LAPERNE J. Luc 91 87 87 93 83 88 529 1612

S3 CALANDREAU J. Paul 89 93 96 91 95 96 560

S1 BECUE Olivier 92 94 87 93 91 94 551

S1 VILLAMAÑAN Miguel Angel 86 90 93 93 88 94 544

S2 ARTAJONA Javier 88 87 94 95 89 86 539

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S3 GROHENS Dominique 83 85 82 77 83 89 499
D1 GABARRUS Nadine 74 80 82 79 85 76 476
JG LISSARDY Pierre 76 74 83 79 78 78 468 1443

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S1 VILLAMAÑAN Miguel Angel 90 75 77 86 90 79 497
S2 ARTAJONA Javier 94 91 69 89 85 65 493
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Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S3 BERGEZ Marc 96 87 92 88 88 89 540
S2 DOS SANTOS José 79 85 87 76 82 79 488
S3 LAPERNE J. Luc 87 86 75 79 68 78 473 1501

S2 BULOT Jacques 85 88 81 85 74 65 478
S3 BERGUA Yon 90 90 76 88 69 65 478
S2 DULAUS Thierry 81 90 80 81 60 72 464 1420

S1 BECUE Olivier 93 91 90 92 86 91 543
S3 CALANDREAU J. Paul 95 90 89 89 89 89 541

S2 ARTAJONA Javier 92 92 87 81 86 80 518
S1 VILLAMAÑAN Miguel Angel 89 86 83 86 83 81 508
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GASTON VINCENT   2019

TROPHEE GENERAL Ciboure le: 14/04/2019

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CG BRETON Louis 101.8 102.9 100.5 101.1 102.3 103.3 611.9

S2 ARRIETA Koldo 102.4 100.0 98.6 97.8 101.2 98.1 598.1

S3 BERGUA Yon 92 89 92 86 97 91 547

S3 BAZILLAC J. Albert 92 97 94 93 73 93 542

S3 BAZILLAC J. Albert 93 96 95 96 97 94 571

S3 BERGUA Yon 88 91 93 91 79 91 533

S2 BULOT Jacques 85 88 81 85 74 65 478

S3 BERGUA Yon 90 90 76 88 69 65 478 4359

S2 LABETA Patrice 83.1 84.5 92.7 91.6 95.8 91.5 539.2

S3 BERGEZ Marc 89 94 96 91 89 87 546
S3 LAPERNE J. Luc 89 86 89 78 84 83 509
S3 BERGEZ Marc 90 93 92 94 93 88 550
S2 DOS SANTOS José 91 80 86 93 91 92 533
S3 BERGEZ Marc 96 87 92 88 88 89 540
S2 DOS SANTOS José 79 85 87 76 82 79 488 3705

S1 VILLAMAÑAN Miguel Angel 91 92 91 97 96 95 562
S2 ARTAJONA Javier 97 87 97 92 92 82 547
S1 VILLAMAÑAN Miguel Angel 86 90 93 93 88 94 544
S2 ARTAJONA Javier 88 87 94 95 89 86 539
S2 ARTAJONA Javier 92 92 87 81 86 80 518
S1 VILLAMAÑAN Miguel Angel 89 86 83 86 83 81 508 3218

PF 7
PG 3

PIST.25M 22 BF 1
PERC.CENT. 15 BG 1
STANDARD 19 MF 5

PIST.VIT. 5 MG 2
PIST.50M 7 CF 2

60B. 24 CG 8
3X20 2 JF 2
3X40 6 JG 3

CAR.10M 14 D1 5
PIST.10M 9 D2 3

D3 0
S1 10
S2 30
S3 41

Tous les membres de la Société de Tir de CIBOURE

vous remercient pour votre participation,

et vous félicitent pour votre assiduité.

123 tirs effectués pendant ce week end.

13 clubs représentés

60B.

FT MONT
PERC.CENT.

60B.

CIBOURE
PERC.CENT.

PIST.25M

STANDARD

PIST.25M

STANDARD

60B.

FUENTES DE 
EBRO

PERC.CENT.

PIST.25M

STANDARD

1

0

5

10

15

20

25

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

PF PG BF BG MF MG CF CG JF JG D1 D2 D3 S1 S2 S3


